ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2016                                                                                                                 № 30

с.Зимино

Об отмене решения сельского Совета
депутатов  от  23.12.2015  № 22   «Об
утверждении  Положения  о  порядке
осуществления         муниципального
земельного контроля на  территории
муниципального             образования
Зиминский сельсовет Топчихинского
района»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет, сельский Совет депутатов р е ш и л:
          1. Отменить решение сельского Совета депутатов от 23.12.2015 № 22 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района».
          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                              Е.А.Макарова